
Қызылқоға ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін (К айм.) бекіту туралы

Атырау облысы Қызылқоға ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 30 мамырдағы № 106 
шешімі. Атырау облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 30 мамырда № 5198-
06 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің 529-бабының , "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының , "Аймаққа бөлу коэффициентін 31-бабына
есептеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ақпарат және 
коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы № 475  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17847 болып 
тіркелген) сәйкес, Қызылқоға ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қызылқоға ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері (К айм.) осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылқоға ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Қызылқоға ауданының әкімі К. Азмуханов

 
Қызылқоға ауданы әкімідігінің

2024 жылғы 30 мамырдағы
№ 106 қаулысына қосымша

Қызылқоға ауданының салық салу объектісінің елді мекендерде орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Елді мекеннің атауы
Елді мекендегі салық 
салу объектісінің 
орналасқан жері

Аймақ коэффициенті

1 Миялы ауылдық округі

Миялы ауылы І аймақ 1,95

Миялы ауылы ІІ аймақ 1,75

Миялы ауылы ІІІ аймақ 1,5

2
Жангелдин ауылдық 
округі

Жангелдин ауылы І 
аймақ

1,1

Жангелдин ауылы ІІ 
аймақ

1,0

3 Ойыл ауылдық округі Жасқайрат ауылы І аймақ 1,1



4 Көздіғара ауылдық округі

Қоныстану ауылы І 
аймақ

1,0

Қоныстану ауылы ІІ 
аймақ

0,9

Қосқұлақ ауылы І аймақ 0,9

Бүйрек ауылы І аймақ 0,9

5
Тасшағыл ауылдық 
округі

Тасшағыл ауылы І аймақ 1,1

Қоғам ауылы І аймақ 0,9

6 Жамбыл ауылдық округі
Қаракөл ауылы І аймақ 1,1

Қаракөл ауылы ІІ аймақ 1,0

7
Қызылқоға ауылдық 
округі

Қарабау ауылы І аймақ 1,1

Қарабау ауылы ІІ аймақ 1,0

Бұхар ауылы І аймақ 0,9

8 Тайсойған ауылдық 
округі

Тайсойған ауылы І аймақ 1,1

9 Сағыз ауылдық округі

Сағыз ауылы І аймақ 1,95

Сағыз ауылы ІІ аймақ 1,75

Сағыз ауылы ІІІ аймақ 1,5

Кенбай ауылы І аймақ 1,0

Былқылдақты ауылы І 
аймақ

0,9

Қоңыраулы ауылы І 
аймақ

0,8

10 Мұқыр ауылдық округі

Мұқыр ауылы І аймақ 1,1

Мұқыр ауылы ІІ аймақ 1,0

Жантерек ауылы І аймақ 1,0

Жамансор ауылы І аймақ 1,0

Кенбай ауылы І аймақ 0,9

Тасқұдық ауылы І аймақ 0,9

Соркөл ауылы І аймақ 0,9

Сарқұмақ ауылы І аймақ 0,9

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


